

Çocuk Felci Farkındalığı İçin Müthiş Bir Yolculuk!

GDG Nedim Atilla - UR 2440. Bölge

Çocuk felci, polio virüsünün yol açtığı, omuriliği etkileyen ve felce, hatta ölüme yol açan bir hastalık. Bu ciddi enfeksiyon sadece aşı yoluyla kazanılan bağışıklık ile önleniyor. “Anne & Çocuk Sağlığı”, 7 öncelikli odak alanından biri olan Rotary’nin dünya genelindeki en önemli hedeflerinden biri çocuk felcini sonlandırmak.

Uluslararası Rotary, 35 yılı aşkın bir süredir çocuk felcini yok etmek için çalışıyor. Bugün polio virüsüne sadece Afganistan ve Pakistan gibi aşının herkese ulaştırılmasının mümkün olmadığı ülkelerde rastlanıyor. Ancak diğer ülkeleri çocuk felcinden uzak tutmak için çalışmaya devam edilmesi ve çocuk felcinin tüm dünyada sıfırlanana kadar takip edilmesi, önlenmesine çalışılması, bu çalışmalara liderlik edilmesi çok önemli.

Bu anlamda Eylül ayının son günleri ile

Ekim ayının ilk günlerinde bir bölümü ülkemiz yollarında geçen olağandışı bir yol hikayesine tanık olduk. Kendisi de 10 aylıkken çocuk felci geçiren Ürdün asıllı Alman yurttaşı Bashar Asfour, “Çocuk Felcine Son” diyerek çıktığı 55 günlük yolculuğun tam ortasında 6 ülkeden geçtikten sonra Sakız Adası’ndan feribotla Çeşme’ye geldi. Wolkswagen grubu tarafından özel olarak hazırlanarak kendisine verilen aracıyla geldiği Çeşme Gümrüğü’nde, Çeşme Rotary Kulübü tarafından karşılandı.

Bashar Asfour daha sonra İzmir’e geçti. Balıkesir, Bursa, Eskişehir, Ankara, Bolu, Kocaeli ve İstanbul ve Edirne’yi kapsayan bir turdan sonra ülkemizden ayrıldı. Bashar 55 günde yaklaşık 9.500 kilometre yol kat etmiş, 16 ülkeyi geçmiş ve 30 Rotary Bölgesinden Rotaryenlerle buluşmuş olacak. Bashar Asfour yolculuğunu 24 Ekim’de Almanya’nın Chemnitz kentinde tamamlayacak ve burada tüm Alman Rotaryenler Dünya Çocuk Felci Günü’nü birlikte kutlayacak.

Bashar Asfour’un girişimi ile, Uluslararası Rotary’nin en önemli projesi olan Çocuk Felci ile mücadele için farkındalığı artırmayı ve gerekli fonları toplamayı amaçlıyor. Kişisel hikâyesiyle hastalığın ağır sonuçlarına dikkat çekerek, aşılamanın önemine vurgu





yapması ve birçok Avrupalıya, bu 1 Numaralı Rotary projesine destek vermeleri konusunda ilham olması hedefleniyor.

2440. BÖLGEDE

Bashar girişini Çeşme gümrüğünden yaptıktan ve burada 2440 Bölge Rotaryenleri tarafından karşılandıktan sonra İzmir'e geçti ve burada kendisi için düzenlenen Intercity toplantısına katılıp yaşam öyküsünü anlattı. Uluslararası 2440. Bölge Rotary Federasyonu Başkanı Ayda Özeren, "Farkındalık turunu desteklemek adına Asfour için 10 bin dolar bağış topladık. Dünyada çocuk felcini yok etmeye çok yakınız. O sebeple bu destekler çok önemli" dedi.

İzmir'den otoyol üzerinden Bursa'ya doğru yola çıkan Bashar Asfour, yol üzerinde Balıkesirli rotaryenlerle buluştu. Öğleden sonra Bursa'ya gelen Asfour Bursalı Rotaryenlerle, Podyum Park'ta kurulan stantta kendisi ile sohbet eden gençlerin sorularını cevapladı. Asfour onuruna Bursa'da da "Intercity Toplantıları" düzenlendi.





2430. BÖLGEDE

Bursa'dan Eskişehir'e geçen Asfour bu kentimizde de Rotaryenler tarafından karşılandı. Eskişehir Gordion Rotary Kulübü ve Eskişehir Anadolu Rotary Kulübü ev sahipliğinde Bashar Asfour ile Polio Çocuk Felci Farkındalık standı çalışması Adalar Migros önünde gerçekleşti. Bashar, Eskişehir kulüpleri ile yaptığı buluşmanın ardından saat 15:30 sularında Ankara girişine ulaştı. Burada kendisini bekleyen Türkiye Motosiklet Federasyonu ekibi ile Ankara Kızılay Rotary kulübü üyeleri tarafından karşılandı.

Sekiz motosikletten oluşan kortejin eşliğinde Gölbaşı'nda bulunan federasyona ait tesiste 2430. Bölge Sekreteri Orhan Uludağ ve Ankara kulüp başkanları tarafından karşılandı. Burada verilen kokteylde kendisine 2430. Bölgeleri tarafından Rotary Vakfı'nın Polio Fonuna bağışlanan 5.000 US\$ tutarındaki çek takdim edildi.

Kokteylin sona ermesi ile birlikte kendisi onuruna verilen akşam yemeğinde hoş bir sohbetle seyahati detayları katılımcılar Bashar'ın ağzından dinleme fırsatı buldu.

Ertesi sabah Anıtkabir ziyaretinin ardından Bashar 2420. Bölge yolculuğa çıkmadan evvel 2430. Bölgemizdeki son durağı olarak Bolu ve Karadeniz Ereğli Rotary kulüpleri tarafından TEM otoyolu üzerinde bulunan bir tesiste düzenlenen etkinliğe katıldı. Bu kısa etkinliğin ardından Bashar'ın 2430. Bölgedeki seyahati son buldu.

2420. BÖLGEDE

29 Eylül 2023 Cuma günü UR 2420. Bölge'ye, İzmit'ten giriş yapan Bashar Asfour Dumlupınar Grubu ve 30 Ağustos Grubu Kulüplerimizin öncülüğünde ve Yahya Kaptan Rotary Kulübü ev sahipliğinde ağırlandı. Bashar, 30 Eylül 2023 günü ortak toplantıda hayat hikayesini ve Çocuk Felci ile mücadelesini anlattı.

1 Ekim 2023 Pazar günü İstanbul'a varan Bashar, Kemerburgaz Kent Ormanı 3.Mekan'da Eminönü Rotary Kulübü ev sahipliğinde; Çanakkale Grubu, Gelibolu Grubu ve Hürriyet Grubu Kulüpleri'nin birlikte organize ettikleri, Bölge Çocuk Felcine Son Komitesi'nin 2023 Yılı EndPolioNow etkinliğinde ağırlandı. 2420 Bölge Rotaryeleri tarafından Bashar'a "Çocuk Felci ile mücadele" için 15.001 Dolar değerindeki çek takdim edildi.

2 Ekim 2023 Pazartesi akşamı, Fındıklı Rotary Kulübü'nün ev sahipliğinde, yedi bölge kulübünün ortak toplantısında Bashar Mücadelesi bir kez daha anlattı.

3 Ekim 2023 Salı günü İstanbul'dan Edirne'ye geçen Bashar'ı Anafartalar Grubu ve Sakarya Grubu kulüplerinden Edirne Rotary Kulübü, Mimar Sinan Rotary Kulübü, Lüleburgaz Rotary Kulübü ve Çorlu Rotary Kulübü ile Yunanistan-Dedeoğlu Rotary Kulübü'nün Başkan ve üyelerinin katıldığı akşam yemeği gerçekleşti.





BASHAR ASFOUR KİMDİR

Henüz 10 aylıkken Çocuk Felci hastalığına yakalandı. Uzun süren tedavisi, dayanılmaz acı ve ıstırap anlarıyla geçti ve gençliğini hastanelerde ve tıbbi kurumlarda geçirdi, şiddetli enfeksiyonun sonuçlarıyla mücadele etti, birçok ameliyat geçirdi ve bu süreç boyunca ailesi tarafından desteklendi. Bashar Asfour kendi ile ilgili olarak "Acı verici ve gözyaşlarımın sürekli aktığını hatırlıyorum, acıdan değil, ama topallayarak ama koltuk değneği olmadan veya elimi dizimi tutmak için kullanabildiğim iyileşme sürecimin son aşamasını gerçekleştirebilmenin sevincini yaşıyorum." sözleriyle özetlediği hikayesini "Aşılama son derece önemli ve bu görevi asla hafife almamalıyız" diyerek tamamladı.

